App. # 8, 3 :

1) fr. Walterus abbas de Ryngeswode dioc. Wigorniensis  
Miravallis - Worcester /114  
(Kingswood - Glocestriensi dioc. -58)

2) Lanternam -LXXIX Llandaff  
-d.i. Karlionum -Landavensis 190

Archiv-Replic: Copia Innovationis et confirmationis ꝛ  
Bulle Alexandri IIII<sup>ti</sup> super iurisdictione firmarior-  
um et tenentium

Pergament. 315/225 mm. 89 ff. 2 Coll. XIII.

Band: Holz im Leder.

Buchschnuck: blaue -mit roten Verzierungen -Initialbuchstaben und rote Kapitelaufschriften.

NB: auf dem Rücken aussen die Aufschrift (18.Jh.): Trutwin  
Passiona. P.II.

Auf dem vordern Deckel Pergamentfolio aufgeklebt und beschriftet: Secunda pars Passionalis durat usque ad adventum. (XV Jh.)

Nota de Ferreo... de manu tua requiret.

Gignis factorem...virgo patrem genuisti.

|| Diz han ich gesetzt den/Münechen von Stampse.

Fol.1r: Hic incipit secunda pars passionalis de assumptione. Assumpcio virginis marie..

Fol.3r:...De modo assumptionis: Modus sacratissime...

Fol.5r:...De gloriosa virgine: Porro alia multa...

Fol.6r:...De nomine: Bernhardus dicitur ab aer quod est puteus... puteus ~~in~~ in scie profunditate. eius vitam abbas sancti theodorici socius beati bernhardi et bernhardus abbas benevalis inscripserant.

De sancto Bernhardo: Bernhardus in burgundia castro fontanis ex nobilibus ...

Fol.6v:...velle fieri monachum. Anno ab incarnatione domini. M.C.XII. a constructione domus cisterciensis. XV. servus dei berhardus annos natus circiter. XII. (sic!) cum sociis aplius quam. XXX. ordinem cisterciensium ingressus...

Fol.7v:... multa miracula perpetrasset et. C.LX. monasteria construxisset multosque libros et tractatus compilasset. consummatis vite sue diebus circiter. LX.III. Anno domini. M.C.LIII. inter filiorum manus obdormivit in domino. ...

Fol.8r:...De sancto thimotheo...De s. simphoriano...De s. Bartholomeo ...

Fol.10v:...De s. Augustino...

Fol.15r:...De decollatione s. Johannis baptiste...

Fol.17v:...De s. Felice...passi sunt circa annos domini CC.LXXXVIII!

De S. Lupo: Lupus apud aurelianum...

Fol.18r:...claruit circa annos domini. D.C.X. tempore herradii (sic!)... De s. egidio...

Fol.18v:...claruit circa annos domini. D.CCC....De s. Saviniano...

Fol.19v:...De s. Mamerto ...

Fol.20r: ubi in ecclesia sancti germani honorifice est sepultus. De nativitate beate virginis...

Fol.22v:... De s. Adriano...

Fol.23v:...Passi circa annum domini. D.CC.LXXX. post multos annos corpus sancti gergonii romam translatum est. Anno autem domini D.CC.LXIII. episcopus mecensis nepos pipini regis ipsum ad gallias transtulit et in gurgensis monasterio collocavit. Prothus et iacinctus...